
 

Warszawa, dnia 25 listopada 2016 r. 

Poz. 47 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 7  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 23 listopada 2016 r.  

w sprawie wyznaczenia jednostki upoważnionej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówienia publicznego na zakup 500 sztuk licencji oprogramowania IPsec VPN Client CERTIFIED 

EAL3+ (THEGREENBOW)  

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się Ambasadę Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Francuskiej z siedzibą 

w Paryżu do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na przedłużenie 

ważności 500 sztuk licencji oprogramowania IPsec VPN Client CERTIFIED EAL3+ 

(THEGREENBOW).  

§ 2. Jednostkami organizacyjnymi na rzecz i w imieniu, których ma być przeprowadzone 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego i udzielone zamówienie publiczne, o którym mowa 

w § 1, są:  

1) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Albanii z siedzibą w Tiranie; 

2) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Algierskiej Republice Ludowo-Demokratycznej 

z siedzibą w Algierze; 

3) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Angoli z siedzibą w Luandzie; 

4) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Królestwie Arabii Saudyjskiej z siedzibą w Rijadzie;  

5) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Argentyńskiej z siedzibą w Buenos Aires; 

6) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Armenii z siedzibą w Erywaniu; 

                                                      
1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administracji rządowej – sprawy zagraniczne oraz członkostwo Rzeczypospolitej 

Polskiej w Unii Europejskiej, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1899 oraz z 2016 r. poz. 131). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.831, 996, 1020, 1250, 1265 i 1579. 



 – 2 – Poz. 47 

 
 

 

 

7) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Związku Australijskim z siedzibą w Canberze; 

8) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Sydney; 

9) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Austrii z siedzibą w Wiedniu;  

10) Instytut Polski w Wiedniu; 

11) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Azerbejdżanu z siedzibą w Baku; 

12) Stałe Przedstawicielstwo Rzeczypospolitej Polskiej przy Unii Europejskiej w Brukseli;  

13) Instytut Polski w Brukseli; 

14) Stałe Przedstawicielstwo Rzeczypospolitej Polskiej przy Organizacji Traktatu 

Północnoatlantyckiego w Brukseli; 

15) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Królestwie Belgii z siedzibą w Brukseli; 

16) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Brześciu;  

17) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Grodnie; 

18) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Białorusi z siedzibą w Mińsku; 

19) Instytut Polski w Mińsku; 

20) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Bośni i Hercegowinie z siedzibą w Sarajewie;  

21) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Federacyjnej Republice Brazylii z siedzibą w Brasílii; 

22) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Kurytybie; 

23) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Bułgarii z siedzibą w Sofii; 

24) Instytut Polski w Sofii; 

25) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Chile z siedzibą w Santiago;  

26) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Hongkongu;  

27) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Kantonie; 

28) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Chińskiej Republice Ludowej z siedzibą w Pekinie; 

29) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Szanghaju; 

30) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Chorwacji z siedzibą w Zagrzebiu;  

31) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Cypryjskiej z siedzibą w Nikozji;  

32) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Czarnogórze z siedzibą w Podgoricy;  

33) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Ostrawie; 

34) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Czeskiej z siedzibą w Pradze;  

35) Instytut Polski w Pradze; 

36) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Królestwie Danii z siedzibą w Kopenhadze;  

37) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Arabskiej Republice Egiptu z siedzibą w Kairze; 

38) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Estońskiej z siedzibą w Tallinnie; 



 – 3 – Poz. 47 

 
 

 

 

39) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Federalnej Demokratycznej Republice Etiopii z siedzibą 

w Addis Abebie; 

40) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Finlandii z siedzibą w Helsinkach; 

41) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Francuskiej z siedzibą w Paryżu; 

42) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Lyonie;  

43) Instytut Polski w Paryżu; 

44) Stałe Przedstawicielstwo Rzeczypospolitej Polskiej przy Organizacji Współpracy Gospodarczej 

i Rozwoju w Paryżu;  

45) Stałe Przedstawicielstwo Rzeczypospolitej Polskiej przy Radzie Europy w Strasburgu; 

46) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Greckiej z siedzibą w Atenach; 

47) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Gruzji z siedzibą Tbilisi;  

48) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Barcelonie; 

49) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Królestwie Hiszpanii z siedzibą w Madrycie; 

50) Instytut Polski w Madrycie; 

51) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Królestwie Niderlandów z siedzibą w Hadze; 

52) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mumbaju; 

53) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii z siedzibą w Nowym Delhi; 

54) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indonezji z siedzibą w Dżakarcie; 

55) Agencja Konsularna Rzeczypospolitej Polskiej w Irbilu;  

56) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Islamskiej Republice Iranu z siedzibą w Teheranie; 

57) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Irlandii z siedzibą w Dublinie; 

58) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Islandii z siedzibą w Reykjaviku;  

59) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Państwie Izrael z siedzibą w Tel Awiwie; 

60) Instytut Polski w Tel Awiwie;  

61) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Japonii z siedzibą w Tokio;  

62) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Jordańskim Królestwie Haszymidzkim z siedzibą w 

Ammanie;  

63) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Kanadzie z siedzibą w Ottawie; 

64) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Toronto; 

65) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Vancouver; 

66) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Państwie Katar z siedzibą w Dosze; 

67) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Ałmaty;  

68) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Kazachstanu z siedzibą w Astanie;  

69) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Kenii z siedzibą w Nairobi;  



 – 4 – Poz. 47 

 
 

 

 

70) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Kolumbii z siedzibą w Bogocie; 

71) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Korei z siedzibą w Seulu;  

72) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Koreańskiej Republice Ludowo-Demokratycznej 

z siedzibą w Pjongjangu;  

73) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Kuby z siedzibą w Hawanie;  

74) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Państwie Kuwejt z siedzibą w Kuwejcie;  

75) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Libańskiej z siedzibą w Bejrucie; 

76) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Litewskiej z siedzibą w Wilnie; 

77) Instytut Polski w Wilnie; 

78) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Wielkim Księstwie Luksemburga z siedzibą 

w Luksemburgu; 

79) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Łotewskiej z siedzibą w Rydze; 

80) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Macedonii z siedzibą w Skopje; 

81) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Malezji z siedzibą Kuala Lumpur; 

82) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Królestwie Marokańskim z siedzibą w Rabacie; 

83) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Meksykańskich Stanach Zjednoczonych z siedzibą 

w Meksyku;  

84) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Mołdawii z siedzibą w Kiszyniowie; 

85) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Federalnej Niemiec z siedzibą w Berlinie; 

86) Instytut Polski w Berlinie; 

87) Instytut Polski w Düsseldorfie; 

88) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Hamburgu; 

89) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Kolonii; 

90) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Monachium; 

91) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Federalnej Republice Nigerii z siedzibą w Abudży; 

92) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Królestwie Norwegii z siedzibą w Oslo; 

93) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Nowej Zelandii z siedzibą w Wellingtonie;  

94) Biuro Przedstawiciela Rzeczypospolitej Polskiej przy Palestyńskiej Władzy Narodowej 

z siedzibą w Ramallah; 

95) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Peru z siedzibą Limie; 

96) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Portugalskiej z siedzibą w Lizbonie;  

97) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Irkucku; 

98) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Kaliningradzie; 

99) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Federacji Rosyjskiej z siedzibą w Moskwie;  



 – 5 – Poz. 47 

 
 

 

 

100) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Sankt Petersburgu; 

101) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Południowej Afryki z siedzibą w Pretorii;  

102) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Rumunii z siedzibą w Bukareszcie;  

103) Instytut Polski w Bukareszcie; 

104) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Serbii z siedzibą w Belgradzie; 

105) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Singapuru z siedzibą w Singapurze;  

106) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Słowackiej z siedzibą w Bratysławie;  

107) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Słowenii z siedzibą w Lublanie; 

108) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Chicago;  

109) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Los Angeles; 

110) Polski Ośrodek Kultury i Informacji w Nowym Jorku; 

111) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Nowym Jorku; 

112) Stałe Przedstawicielstwo Rzeczypospolitej Polskiej przy Narodach Zjednoczonych w Nowym 

Jorku; 

113) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Stanach Zjednoczonych Ameryki z siedzibą 

w Waszyngtonie; 

114) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Konfederacji Szwajcarskiej z siedzibą w Bernie; 

115) Stałe Przedstawicielstwo Rzeczypospolitej Polskiej przy Biurze Narodów Zjednoczonych 

w Genewie;  

116) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Królestwie Szwecji z siedzibą w Sztokholmie; 

117) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Królestwie Tajlandii z siedzibą w Bangkoku; 

118) Warszawskie Biuro Handlowe w Tajpej; 

119) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Tunezyjskiej z siedzibą w Tunisie; 

120) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Turcji z siedzibą w Ankarze; 

121) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Stambule;  

122) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Charkowie; 

123) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej na Ukrainie z siedzibą w Kijowie;  

124) Instytut Polski w Kijowie; 

125) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej we Lwowie; 

126) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Łucku; 

127) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Odessie; 

128) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej w Winnicy; 

129) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Uzbekistanu z siedzibą w Taszkencie;  

130) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej przy Stolicy Apostolskiej z siedzibą w Watykanie; 



 – 6 – Poz. 47 

 
 

 

 

131) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Boliwariańskiej Republice Wenezueli z siedzibą 

w Caracas; 

132) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej na Węgrzech z siedzibą w Budapeszcie;    

133) Instytut Polski w Budapeszcie; 

134) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Edynburgu; 

135) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Zjednoczonym Królestwie Wielkiej Brytanii i Irlandii 

Północnej z siedzibą w Londynie; 

136) Instytut Kultury Polskiej w Londynie; 

137) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Manchesterze;  

138) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Socjalistycznej Republice Wietnamu z siedzibą w Hanoi; 

139) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mediolanie; 

140) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Włoskiej z siedzibą w Rzymie; 

141) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Państwie Zjednoczonych Emiratów Arabskich z siedzibą 

w Abu Zabi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: Witold Waszczykowski 

 

 

 
 


